

**Ing. Hušek Štefan - SEPO**

Petofího č. 43  
077 01 Kráľovský Chlmec  
Slovenská republika

IČO :  
DIČ :  
IČ DPH :

Účet

Banka VÚB a.s.

Tel. č

email: pis

Objednávka : 41/2011

Spôsob úhrady : **Prevodný príkaz** Variabilný symbol : 012011  
Konštantný symbol : 0008

Korešpondenčná adresa :

**Detský domov "LIENKA"**

ul. J. Dozsu 32  
079 01 Veľké Kapušany  
Slovensko

Odberateľ : **Detský domov "LIENKA"**

IČO : ul. J. Dozsu 32  
DIČ : 079 01 Veľké Kapušany  
IČ DPH : Slovensko

Dátum vyhotovenia **9.4.2011** Dátum dodania tovaru / služby **9.4.2011** Splatnosť najneskôr do **22.4.2011**

Fakturujeme Vám nasledujúce položky :

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
Mrkva skorá	15	ks	0,333	20%	4,995
Mrkva neskorá	30	ks	0,333	20%	9,990
Petržlén	40	ks	0,333	20%	13,320
Paštrnák	15	ks	0,333	20%	4,995
Šalát skorý-ladový	25	ks	0,333	20%	8,325
Redkovka čierna-biela	30	ks	0,333	20%	9,990
Redkovka červená dlhá	5	ks	0,333	20%	1,665
Uhorky šalátové	10	ks	0,583	20%	5,830
Uhorky nakladačky	10	ks	1,083	20%	10,830
Kareláb skorý-gigant	20	ks	0,333	20%	6,660
Kapusta skorá-poloskorá	6	ks	0,333	20%	1,998
Kapusta červená	1	ks	0,333	20%	0,333
Kel	1	ks	0,333	20%	0,333
Pór	3	ks	0,333	20%	0,999
Karfiol	2	ks	0,500	20%	1,000
Brokolica	2	ks	0,333	20%	0,666
Hrach	10	ks	0,417	20%	4,170
Fayufa	10	ks	0,833	20%	8,330
Cuketa	10	ks	0,417	20%	4,170
Tekvica goliás	25	ks	0,333	20%	8,325
Cvikla	10	ks	0,292	20%	2,920
Repa cukrová	5	ks	0,833	20%	4,165
Repa krmná	2	ks	1,250	20%	2,500
Kukurica sladká	10	ks	1,000	20%	10,000
Cibuľa sadzačka	39	ks	1,000	20%	39,000
Zemiaky sadbové	75	kg	0,667	20%	50,025
Biozemiaky	5	ks	2,917	20%	14,585
Kvety mix	15	ks	0,417	20%	6,255
Aksametnica	20	ks	0,583	20%	11,660
Zemina pre muškáty 50L	12	ks	4,425	20%	53,100
Agro hnojivo - jahoda	2	ks	2,500	20%	5,000
Mesurol	4	ks	1,383	20%	5,532
Predjarný postrek	1	ks	4,583	20%	4,583

**Ing. Hušek Štefan - SEPO**

Petofiho č. 43  
077 01 Kráľovský Chlmec  
Slovenská republika

IČO :  
DIČ :  
IČ DPH :

Účet

Banka VÚB a.s.

Tel. č.

ema

Objednávka : 41/2011

Spôsob úhrady : **Prevodný príkaz** Variabilný symbol : 012011  
Konštantný symbol : 0008

Korešpondenčná adresa :

**Detský domov "LIENKA"**

ul. J. Dozsu 32  
079 01 Veľké Kapušany  
Slovensko

Odberteľ : **Detský domov "LIENKA"**

IČO : ul. J. Dozsu 32  
DIČ : 079 01 Veľké Kapušany  
IČ DPH : Slovensko

Dátum vyhotovenia <b>9.4.2011</b>	Dátum dodania tovaru / služby <b>9.4.2011</b>	Splatnosť najneskôr do <b>22.4.2011</b>
--------------------------------------	--	--

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
Dithane 1kg	1	ks	14,167	20%	14,167
Stomp 50ml	5	ks	1,667	20%	8,335
Arvalin	1	ks	3,333	20%	3,333
Actara 3x0,8 gr	4	ks	1,458	20%	5,832
Calypso 2x1ml	5	ks	1,383	20%	6,915
Calypso 10ml	2	ks	3,042	20%	6,084
Tanos	2	ks	3,667	20%	7,334
Dithane 3x60gr	2	ks	3,500	20%	7,000
Delan 5x10gr	1	ks	4,567	20%	4,567
Merpan	5	ks	0,833	20%	4,165
Pirimor 3x2,5gr	3	ks	1,458	20%	4,374
Pirimor 3x7,5gr	2	ks	2,750	20%	5,500
Fondo 1L	1	ks	11,667	20%	11,667
Aminex 1L	1	ks	8,333	20%	8,333
Tekvica nagydobosi	4	ks	0,500	20%	2,000
Tekvica orange	2	ks	1,083	20%	2,166
Paprika amaryl	1	ks	0,667	20%	0,667
Tráva parková	2	ks	2,250	20%	4,500
Hlíva ústřicová	2	ks	2,917	20%	5,834
Kumulus	1	ks	2,350	20%	2,350
Champion 5x50gr	1	ks	4,167	20%	4,167
Zemona pre muškátý 50L	2	ks	4,425	20%	8,850
<b>Celková suma bez DPH &gt;&gt;&gt;</b>					<b>444,39</b>

Vyhotovil :  
  
**Ing. HUŠEK Štefan - SEPO**  
  
Administrator

Prevzal :

Rekapitulácia	Bez DPH	DPH	Spolu
Oslobodené od DPH	0,00	-	0,00
Celkom s 20% DPH	444,39	88,88	533,27
<b>Celková suma</b>	<b>444,39</b>	<b>88,88</b>	<b>533,27</b>
Uhradené zálohami	0,00	0,00	0,00
Zostáva uhradiť	<b>444,39</b>	<b>88,88</b>	<b>533,27</b>
<b>K úhrade :</b>		<b>533,27 EUR</b>	
<small>Parštotridsaffin EUR + 27/100</small>			